
ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTINÁPOLIS 

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nu 05
DE 10 DE JANEIRO DE 2024

EXONERA NO CARGO DE ESTAGIÁRIO 
DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E 
PLANEJAMENTO, CEDIDO AO TRIBUNAL 
DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SERGIPE

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTINÁPOLIS, ESTADO 
DE SERGIPE, no uso das atribuições que lhe são conferidas nos termos do art. 50 e 
inciso I da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E :

Art. lü- EXONERAR, DANIEL LIMA DE SOUSA 
PRADO RG N°3.563.554-l, CPF N° 067.576.245-67, no cargo 
de ESTAGIÁRIO da Secretaria Municipal de Administração e 
Planejamento cedido ao Tribunal de Justiça do Estado de 
Sergipe.

Art. 2o - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação e 
os seus efeitos retroagem ao dia 08/01/2024.

Art. 3o - Cientifique-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO, 10 de janeiro de 2024

SANDRO DEJESUS 
DOS
SANTOS:03024293523

Assinado de forma 
digital por SANDRO DE 
JESUS DOS
SANTOS:03024293523

SANDRO DE JESUS DOS SANTOS 
Prefeito Municipal

Conforme dispõe o art. 90, caput, da Lei Orgânica Municipal, declaro 
que o presente ato foi afixado na imprensa oficial do município.

Cristinápolis/SE, 10/01/2024.

M m KMK d jL iN  d l  ( Á âAN
Adriann Matheus GcfisDe Oliveira 

____________________ Diretor de Departamento_________________

Praça da Bandeira, 81, Centro - CEP: 49.270-000-  Cristinapolis/SE 
Telefone: (79)3542-120511270—> E-mail: goveino <• .


